Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

Приказ

30.08.2022  г.                                                                                 №  66

О назначении руководителя центра

образования цифрового и технологического

профилей «Точка роста»

В соответствии с приказом Минобразования Чувашии от 30 сентября 2019г. № 1721

«О создании  Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» в Чувашской Республике, на основании Положения о Центре образования

цифрового и технологического профилей «Точка роста» МБОУ «Напольновская

СОШ», утвержденного приказом № 02 от 22.01.2021г. «О создании ЦЕНТРА

образования цифрового и технологического профилей «ТОЧКА РОСТА» в МБОУ

«Напольновская СОШ»

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и технологического

профилей «Точка Роста» заместителя директора по УВР Кумакшеву Елену Михайловну.

2. Кумакшевой Е.М., руководителю Центра образования цифрового и технологического

профилей «Точка Роста», обеспечить исполнение должностных обязанностей в

соответствии с Положением о Центре образования цифрового и технологического

профилей «Точка роста» МБОУ «Напольновская СОШ» и должностной инструкцией

руководителя Центра.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор  школы:                                         В.В. Герасимов

		2022-10-10T15:40:35+0300
	Герасимов Валерий Викторович